Roberta
Stecchiotti,  ha predisposto uno specifico Capitolato Speciale di Appalto  approvando  il
calcolo  delle  parcelle  di  architetti  e  ingegneri  secondo  il  DM 17  giugno  2016  per  un
importo  stimato  complessivo  a  base  d’asta di  euro  40.858,74
(quarantamilaottocentocinquantotto/74  euro) (al  netto  degli  oneri  previdenziali  e
dell’IVA) così suddiviso:

 

INTERVENTO
Base 
d'asta

NAZZANO (C.statico) € 5.021,24

LARIANO (C.statico e TA)
€

35.827,50

TOTALE
€

40.858,74

la  CMRC si  riserva la  più  ampia  facoltà  di  modificare  o  ridurre  l’oggetto del  presente